
UCHWAŁA NR V/19/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 30 listopada 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w placówkach oświatowych oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, logopedów, doradców zawodowych, psychologów i terapeutów pedagogicznych 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Mikołajki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach 
oświatowych oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów, doradców 
zawodowych, psychologów i terapeutów pedagogicznych zatrudnionych w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Mikołajki wprowadza się następującą zmianę: W załączniku do uchwały w tabeli 
punkt 6 otrzymuje brzmienie:

6. Kierownik świetlicy 12

2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach

Antoni Rakus

Id: 0913283F-A95A-4270-8735-902DD454F311. Podpisany Strona 1




